
L U N C H   Served from 12pm until 5pm

B R E A K FA S T   Served until 12pm

SOUPS

Chicken Soup  	 8
Traditional chicken soup with  
kneidlach and lokshen 
Yemenite Vegetable Soup VG	 8
Hawaij-spiced, slow-cooked vegetables  
and potatoes. Served with laffa

ADD ONS

Hummus N VG , Tahina VG, 	 5	
Babaganoush VG,  Matbucha VG  
Chopped Salad VG	 5
Chips  VG	 5

CHOOSE YOUR BASE   Wrap, Salad or Rice Bowl
 
Shawarma 	 12
Chicken shawarma, roasted garlic tahina, chopped 
salad, pickled red cabbage, sumac onions 

Salt Beef	 14
Sliced salt beef, pickled cucumber, pickled cabbage, 
English mustard mayo. pickled mustard seeds 

Chicken Schnitzel	 11
Sesame-crusted schnitzel, hummus, 
chopped salad, pickles, tahina, amba 

 

 
Falafel VG  	 8
Crispy falafel, hummus, chopped salad,  
pickled shallots, matbucha 

Fried Cauliflower VG  	 9
Fried cauliflower, tahina, crispy chickpeas, 
pomegranate dressing  

Lamb Kufta N	 14
Minced lamb kebab, tabbouleh,  
sumac yoghurt, pickled sultanas, pine nuts 

The YOFI Breakfast  	 12
Poached eggs, pickled and roasted beetroot,  
chopped salad, tahina Served on laffa

Laffa & Lox 	 14
House-cured salmon, poached eggs, pickled  
red onions, dill, capers Served on laffa

Challah French Toast V	 11
Challah French toast, maple syrup  
and seasonal fruit  
Add beef facon 	 5

Latke Stack V 	 8
Crispy potato latkes, fried egg and  
apple compote 

Shakshuka V	 9
Slow-cooked peppers, tomatoes and onions, poached 
eggs, zhoug, sumac soy yoghurt 
Vegan option available VG

The YOFI Full English 	 14
Beef sausages, beef facon, latkes, portobello 
mushrooms, house-made baked beans  
and fried eggs

Vegan Breakfast Plate VG	  11
Vegan sausages, spinach, mushrooms, 
house-made baked beans and latkes 
Add an egg	  2

Add a side of latkes V 	  5

A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill, We only list main ingredients on our menu. 
If you have any allergies, please let us know and we’ll provide a full breakdown of the ingredients in each dish.

GF = Gluten Free, V = Vegeterian, VG = Vegan, N = Contains Nuts

B R E A K FA S T  &  LU N C H 




